
www.babydirekt.eu

RODINA JE STŘEDEM VŠEHO, CO DĚLÁME
Od roku 1949 představuje značka Fehn inovativní  
a vysoce kvalitní měkoučké hračky ideální pro děti  
od narození. S BabyFehn můžete rozvíjet motoriku 
Vašeho dítěte, zachytit dětskou představivost a zaráz 
stimulovat hmat, zrak i sluch. Bezpečnost a kvalita jsou pro 
nás nejdůležitější. Používáme výhradně ty nejkvalitnější 
materiály a trvale kontrolujeme kvalitu našich hraček. 
ČÍM SE ZABÝVÁME
Děti milují barvy! Proto se zaměřujeme na barevné 
produkty, které stimulují dětskou fantazii a zaujmou 
pozornost každého malého človíčka. Vyrábíme hračky 
na základě úspěšných vědeckých výzkumů v oblasti 
stimulace a vývoje dítěte: velké tváře, kulaté velké široké 
oči, těžkopádné široké nožičky a měkké obtloustlé 
bříško, hodně barev a měkké materiály.

BEZPEČNOST
Vyrábíme pro nejcennější, co máme – naše děti. Kvalita 
a bezpečnost našich výrobků je proto pro nás zásadní.
Zavedli jsme systém řízení kvality, který přísně dohlíží  
na získávání surovin a výrobu našich hraček. 
Pouze materiály, které splňují všechny normy, jsou 
uvolněny pro výrobu. Všechny naše výrobky jsou 
testovány podle TÜV Rheinland LGA Products GmbH, 
předního zkušebního ústavu v Německu, na bezpečnost 
a nezávadnost.
VÝVOJ A TESTOVÁNÍ
Klademe velký důraz na expertízy nezávislých institucí, 
jako je „Stiftung Warentest“ nebo „Ökotest“. Stanovisko 
našich zákazníků má pro nás nicméně stejný význam.
Pro nás je dost dobré jen to nejlepší.
Přejeme Vám hodně zábavy v našem světě hraček.



www.babydirekt.eu

Kolekce SLEEPING FOREST

BFE031025
HRACÍ  
HRAČKA SOVA

BFE055510
NAHŘÍVACÍ   
POLŠTÁŘEK LIŠKA

BFE031020
HRACÍ HRAČKA
SOVA+MĚSÍČEK

BFE031130
OBAL  
NA ZDRAVOTNÍ KARTU

BFE031165
ZÁVĚSNÁ  
HRAČKA  LIŠKA

BFE031165
ZÁVĚSNÁ  
HRAČKA JEŽEK

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK SOVA

BFE031075
CHRASTÍTKO
SOVA

BFE031145
ŘETĚZ NA KOČÁREK

BFE031015
AKTIVITY SPIRÁLA

BFE073315
CHRASTÍCÍ
PONOŽKY LIŠKA

BFE073315
CHRASTÍCÍ
PONOŽKY SOVA

BFE031135
PÍSKACÍ HRAČKA  
DO RUKY SOVA



www.babydirekt.eu

BFE031060
HRAČKA S KLIPEM
DOMEČEK

BFE031155
VIBRUJÍCÍ 
HRAČKA JEŽEK

BFE031060
HRAČKA S KLIPEM
S KLIPEM SOVA

BFE031010
3D AKTIVITY DEKA

BFE031011
3D AKTIVITY POLŠTÁŘ

BFE054520
HRAČKA
NA DUDLÍK
SOVA

BFE054525
POUZDRO
NA DUDLÍK

BFE031140
PLYŠOVÁ
KNÍŽKA LIŠKA

BFE031125
MUCHLÁČEK  
DELUXE SOVA

BFE031185
MUCHLÁČEK  
ZÁVĚSNÝ SOVA



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE051515
BRYNDÁK

BFE056515
TERMOFOR
JEŽEK

BFE053515
DEKA  JEŽEK

BFE053520
ZAVINOVAČKA
LIŠKA

BFE053515
DEKA SOVA

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ
LIŠKA

BFE047525
ŽÍNKA
LIŠKA

BFE031065
HRAZDA
SOVA

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031091
KOLOTOČ NA CESTOVNÍ 
POSTÝLKU



www.babydirekt.eu

BFE031035
HRACÍ HRAČKA
VČELKA

BFE031095
MINI  
HRACÍ KOLOTOČ

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031010
3D AKTIVITY DEKA

BFE031030
HRACÍ HRAČKA 
BERUŠKA

BFE031175
AKTIVITY KOSTKA

BFE031025
HRACÍ HRAČKA
MOTÝLEK

BFE031135
PÍSKACÍ  
HRAČKA DO RUKY

BFE031140
PLYŠOVÁ KNÍŽKA

Kolekce GARDEN



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE073315
CHRASTÍCÍ  
PONOŽKY

BFE053520
ZAVINOVAČKA

BFE053515
DEKA

BFE047525
ŽÍNKA  
BROUČEK

BFE031120
MUCHLÁČEK

BFE051516
ŠÁTEK

BFE031130
OBAL  
NA ZDRAVOTNÍ 
KARTU

BFE031125
MUCHLÁČEK  
DELUXE

BFE051515
BRYNDÁK

BFE047515
RUČNÍK  
S KAPUCÍ



www.babydirekt.eu

BFE031165
ZÁVĚSNÁ HRAČKA
BROUČEK

BFE031015
AKTIVITY  
SPIRÁLA

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK

BFE031145
ŘETĚZ  
NA KOČÁREK

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  POLŠTÁŘEK  
VIŠEŇ

BFE031175
AKTIVITY KOSTKA

BFE031170
ZÁVĚSNÁ HRAČKA
VČELKA

BFE026556
NÁKRČNÍK  
BERUŠKA

BFE031075
CHRASTÍTKO



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031135
PÍSKACÍ HRAČKA 
DO RUKY

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031010
3D AKTIVITY DEKA

BFE031120
MUCHLÁČEK  
NETOPÝR

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
DRÁČEK

BFE031025
HRACÍ HRAČKA 
DRÁČEK

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
NETOPÝR

BFE054530
MUCHLÁČEK  
NA DUDLÍK DRÁČEK

Kolekce LITTLE CASTLE



www.babydirekt.eu

BFE031060
HRAČKA S KLIPEM 
DRÁČEK

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK MYŠ

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK DRÁČEK

BFE031170
ZÁVĚSNÁ HRAČKA 
NETOPÝR

BFE026556
NÁKRČNÍK 
DRÁČEK

BFE031140
PLYŠOVÁ  
KNÍŽKA

BFE031165
ZÁVĚSNÁ HRAČKA 
KOSTKA

BFE031035
HRACÍ HRAČKA 
MYŠ

BFE031075
CHRASTÍTKO  
MYŠ



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031145
ŘETĚZ NA KOČÁREK

BFE031095
MINI HRACÍ 
KOLOTOČ

BFE031015
AKTIVITY SPIRÁLA

BFE051516
ŠÁTEK

BFE073315
CHRASTÍCÍ  
PONOŽKY

BFE031130
OBAL  
NA ZDRAVOTNÍ KARTU

BFE047525
ŽÍNKA

BFE053520
ZAVINOVAČKA

BFE051515
BRYNDÁK

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ



www.babydirekt.eu

Kolekce 70´S CLASSICS

BFE031140
PLYŠOVÁ 
KNÍŽKA

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
KOMETA

BFE031075
CHRASTÍTKO  
KYTIČKA

BFE031070
CHRASTÍCÍ  
VÁLEC

BFE031045
HRAČKA  
DO RUKY MIX

BFE031035
HRACÍ 
HRAČKA KLAUN

BFE031175
MALÁ  
AKTIVITY  
KOSTKA

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
HVĚZDIČKA

BFE031025
HRACÍ HRAČKA 
BROUČEK

001998 1529514

001998 1424574

001998 1520504

001998 0852734

001998 1523574

001998 1425014

001998 0852974

BFE031025
HRACÍ HRAČKA
KYTIČKA

001998 1529684

BFE031030
HRACÍ HRAČKA 
MĚSÍČEK

001998 0975974

001998 0975804

001998 1527154



www.babydirekt.eu

Kolekce BABYLOVE

BFE031130
MUCHLÁČEK  
S KOUSÁTKEM

BFE031115
MĚKKÝ  
KROUŽEK  
OVEČKA

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031010
3D AKTIVITY  
DEKA

BFE031035
HRACÍ HRAČKA 
MINI OVEČKA

BFE054530
MUCHLÁČEK  
NA DUDLÍK

BFE054515
DRŽÁK  
NA DUDLÍK

BFE031025
HRACÍ  
HRAČKA OVEČKA

BFE031025
HRACÍ HRAČKA 
HVĚZDIČKA

BFE031125
MUCHLÁČEK 
DELUXE OVEČKA

001998 1545664

001998 1545804

001998 1547884

001998 1544364

001998 1544294 001998 1544434 001998 1546584

001998 1544744001998 1544504

001998 1546104

BFE031015
AKTIVITY  
SPIRÁLA

001998 1548634

BFE031030
HRACÍ HRAČKA 
KAČENKA

001998 1548564



www.babydirekt.eu

BFE031095
MINI HRACÍ  
KOLOTOČ

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
OVEČKA

BFE031050
HRAČKA MALÁ  
OVEČKA

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK  
TŘEŠEŇ OVEČKA

BFE031120
MUCHLÁČEK  
HVĚZDIČKA 

001998 1549004 001998 1548494001998 1548254

001998 1548874

001998 1545594

BFE031130
OBAL  
NA ZDRAVOTNÍ KARTU

BFE056510
TERMOFOR 
OVEČKA

BFE051515
BRYNDÁK  
OVEČKA

001998 1549174
001998 3915894

BFE047515
RUČNÍK  
S KAPUCÍ  
OVEČKA

BFE047525
ŽÍNKA  
OVEČKA

001998 3970864 001998 3974824

BFE053520
ZAVINOVAČKA  
OVEČKA

001998 3964854

BFE033515
DEKA  
OVEČKA

001998 3960894



www.babydirekt.eu

BFE031125
MUCHLÁČEK  
DELUXE OSLÍK

BFE031090
KOLOTOČ OSLÍK

BFE031125
MUCHLÁČEK  
DELUXE OPIČKA

BFE031035
MINI  
HRACÍ OSLÍK

BFE031090
KOLOTOČ OPIČKA

BFE031035
MINI  
HRACÍ OPIČKA

Kolekce MONKEY DONKEY

001998 0812994 001998 0813054 001998 0816194 001998 0816264

001998 0813814001998 0813744

BFE031135
PÍSKACÍ  
HRAČKA DO RUKY  
OPIČKA

BFE031135
PÍSKACÍ  
HRAČKA DO RUKY  
OSLÍK

001998 0811384001998 0811454

BFE031015
AKTIVITY  
SPIRÁLA OSLÍK

BFE031015
AKTIVITY  
SPIRÁLA OPIČKA

001998 0813434001998 0813364

BFE054515
DRŽÁK NA DUDLÍK  
OSLÍK

BFE054515
DRŽÁK NA DUDLÍK  
OPIČKA

001998 0811834

001998 0811764



www.babydirekt.eu

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ  
OSLÍK

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ  
KOALA

BFE047515
RUČNÍK  S KAPUCÍ  
OPIČKA

BFE047525
ŽÍNKA OSLÍK

BFE047525
ŽÍNKA KOALA

BFE047525
ŽÍNKA OPIČKA001998 0815274001998 0814424

001998 0815034

001998 0814804

001998 0814664001998 0814284

BFE031010
3D AKTIVITY  
DEKA OPIČKA

BFE031010
3D AKTIVITY 
DEKA OSLÍK

001998 0816644 001998 0816574

BFE026556
NÁKRČNÍK OSLÍK

BFE026556
NÁKRČNÍK OPIČKA

BFE026556
NÁKRČNÍK KOALA 001998 0817704001998 0817634001998 0817564



www.babydirekt.eu

BFE031035
HRACÍ HRAČKA 
MINI MÉĎA

BFE031075
CHRASTÍTKO  
MEDVÍDEK

BFE055610
3D AKTIVITY  
POLŠTÁŘ

BFE031020
HRACÍ HRAČKA

FB160864
HRAČKA S KLIPEM
MEDVÍDEK

BFE031010
3D AKTIVITY  
DEKA

BFE031055
HRAČKA  
S MUCHLÁČKEM

BFE031030
HRACÍ HRAČKA 
MĚSÍČEK

Kolekce RAINBOW

001998 1609634

001998 1600554 001998 1601854

001998 1608884

001998 1608644001998 1608574

001998 1608404

001998 1608714



www.babydirekt.eu

BFE031120
MUCHLÁČEK  
MEDVÍDEK

BFE054530
MUCHLÁČEK  
NA DUDLÍK

BFE031015
AKTIVITY  
SPIRÁLA

BFE031140
PLYŠOVÁ KNÍŽKA  
MEDVÍDEK

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK  
MEDVÍDEK

BFE031115
MĚKKÝ KROUŽEK 
MEDVÍDEK

BFE031065
HRAZDA

BFE031090
KOLOTOČ

001998 1609324

001998 1609494

001998 1609704

001998 1603074

001998 1609944

001998 1607414

001998 1609874

001998 1608954



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031150
SET 3 AKTIVITY  
HRAČEK

BFE081212
FOTOALBUM 

BFE031010
3D AKTIVITY  
DEKA

BFE031085
KOLÉBAJÍCÍ  
HRAČKA LEV

BFE031050
HRAČKA  
MALÁ LEV

BFE054515
DRŽÁK  
NA DUDLÍK

Kolekce FUNKY FRIENDS

BFE031075
CHRASTÍTKO  
LEV

BFE031160
XXL HRACÍ 
PODLOŽKA



www.babydirekt.eu

BFE031165
ZÁVĚSNÁ  
HRAČKA KOSTKA

BFE031140
PLYŠOVÁ  
KNÍŽKA

BFE031070
CHRASTÍCÍ  VÁLEC 
LEV

BFE031060
HRAČKA S KLIPEM
LEV

BFE031110
LED HRAČKA 
AUTOBUS

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
LEV



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031120
MUCHLÁČEK  
LEV

BFE031025
HRACÍ HRAČKA 
ŽIRAFA

BFE031185
MUCHLÁČEK 
ZÁVĚSNÝ LEV

BFE053515
DEKA LEV

BFE054530
MUCHLÁČEK  
NA DUDLÍK LEV

BFE047525
ŽÍNKA LEV

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ LEV

BFE031015
AKTIVITY  
SPIRÁLA

BFE053520
ZAVINOVAČKA 
LEV



www.babydirekt.eu

BFE031030
HRACÍ HRAČKA 
KOALA

BFE031025
HRACÍ  
MRAVENEČNÍK

BFE031015
AKTIVITY  
SPIRÁLA

BFE031011
3D AKTIVITY  
DEKA

BFE031110
LED  HRAČKA 
KOALA

BFE031115
MĚKKÝ  
KROUŽEK  
KOALA

BFE031090
HRACÍ KOLOTOČ

BFE031120
MUCHLÁČEK 
KOALA

BFE031040
HRAČKA
KOALA

Kolekce AUSTRALIA

BFE031180
ZRCADLO

BFE031075
CHRASTÍTKO  
MRAVENEČNÍK



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031050
HRAČKA MALÁ  
KOALA

BFE053515
DEKA  
KOALA

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ  
KOALA

BFE073310
CHRASTÍCÍ  
CAPÁČKY KOALA

BFE047525
ŽÍNKA  
KOALA

BFE031130
OBAL NA 
ZDRAVOTNÍ 
KARTU

BFE051515
BRYNDÁK 
KOALA

BFE031080
CHRASTÍTKO  
NA ZÁPĚSTÍ

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK
KOALA TŘEŠEŇ  

BFE055510
NAHŘÍVACÍ  
POLŠTÁŘEK
KOALA 

BFE053520
ZAVINOVAČKA  
KOALA

BFE031060
HRAČKA S KLIPEM
MRAVENEČNÍK

BFE031140
PLYŠOVÁ  
KNÍŽKA 



www.babydirekt.eu

BFE031041
AKTIVITY 
HRAČKA MEDVĚD

BFE031040
HRAČKA XL
MEDVĚD

BFE031015
AKTIVITY  SPIRÁLA

BFE031010
3D AKTIVITY DEKA

BFE026556
NÁKRČNÍK

BFE031040
HRAČKA 
MEDVÍDEK

BFE031140
PLYŠOVÁ 
KNÍŽKA

BFE031165
ZÁVĚSNÁ 
HRAČKA
RYBA

Kolekce BRUNO



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE054520
HRAČKA  
NA DUDLÍK

BFE031080
CHRASTÍCÍ
HRAČKA

BFE031120
MUCHLÁČEK

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
RYBA

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
MINI MÉĎA

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
MRÁČEK

BFE031120
MUCHLÁČEK
MÉĎA

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031070
CHRASTÍCÍ VÁLEC
MEDVĚD



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031085
KOLÉBACÍ HRAČKA

BFE051515
BRYNDÁK

BFE053515
DEKA

BFE031135
PÍSKACÍ HRAČKA

BFE031130
OBAL NA
ZDRAVOTNÍ
KARTU

BFE047515
RUČNÍK 
S KAPUCÍ

BFE047525
ŽÍŇKA

BFE031145
ŘETĚZ NA 
KOČÁREK

BFE055510
NAHŘÍVACÍ 
POLŠTÁŘEK



www.babydirekt.eu

BFE053515
DEKA

BFE031085
KOLÉBAJÍCÍ
HRAČKA

BFE031140
PLYŠOVÁ KNÍŽKA

BFE053516
HRAČKA S DEKOU

BFE031010
3D AKTIVITY DEKA

BFE051516
ŠÁTEK

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031015
AKTIVITY
SPIRÁLA

BFE031080
CHRASTÍTKO
NA ZÁPĚSTÍ

Kolekce SWAN LAKE



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031165
ZÁVĚSNÁ HRAČKA
KRÁLÍK

BFE054530
MUCHLÁČEK NA DUDLÍK
KRÁLÍK

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
LABUŤ

BFE031115
MĚKKÝ KROUŽEK
LABUŤ

BFE054530
MUCHLÁČEK  
NA DUDLÍK
LABUŤ

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
KRÁLÍK

BFE031075
CHRASTÍTKO
KRÁLÍK

BFE031030
HRACÍ HRAČKA
KYTIČKA

BFE047525
ŽÍNKA

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ

BFE031145
ŘETĚZ NA KOČÁREK



www.babydirekt.eu

BFE051515
BRYNDÁK

BFE055510
NAHŘÍVACÍ
POLŠTÁŘEK

BFE047525
ŽÍŇKA

BFE053520
ZAVINOVAČKA

BFE047515
RUČNÍK S KAPUCÍ

BFE053515
DEKA ZAJÍČEK

BFE031130
OBAL NA 
ZDRAVOTNÍ
KARTU



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE054520
HRAČKA 
NA DUDLÍK
 MÉĎA

BFE031135
PÍSKACÍ
HRAČKA

BFE052010
HNÍZDEČKO

BFE031030
HRACÍ
HRAČKA

BFE031030
HRACÍ
HRAČKA

BFE031041
AKTIVITY HRAČKA
LAMA

BFE031010
3D AKTIVITY  
DEKA

BFE031090 
KOLOTOČ

BFE031065
AKTIVITY
HRAZDA

BFE031040
HRAČKA
LAMA XL

BFE031120
MĚKKÝ KROUŽEK
LAMA

Kolekce PERU



www.babydirekt.eu

BFE031120
MUCHLÁČEK

BFE031120
MUCHLÁČEK

BFE031140
PLYŠOVÁ
KNÍŽKA

BFE053515
DEKA

BFE073310
CHRASTÍCÍ
PONOŽKY

BFE047515
RUČNÍK
S KAPUCÍ

BFE031185
ZÁVĚSNÝ 
MUCHLÁČEK

BFE047525
ŽÍŇKA

BFE054515
DRŽÁK NA
DUDLÍK

BFE054515
DRŽÁK NA
DUDLÍK



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE031040
HRAČKA XL

BFE031040
HRAČKA XL

BFE031010
3D AKTIVITY
DEKA

BFE031015
AKTIVITY SPIRÁLA

BFE031030
HRACÍ HREČKA

BFE031030
HRACÍ HREČKA

BFE031041
AKTIVITY HRAČKA

BFE031041
AKTIVITY HRAČKA

BFE031135
PÍSKACÍ
HRAČKA

BFE031145
ŘETĚZ
NA KOČÁREK

BFE052010
HNÍZDEČKO

Kolekce LOOPY&LOTTA



www.babydirekt.eu

BFE031120
MUCHLÁČEK

BFE031120
MUCHLÁČEK

BFE031185
ZÁVĚSNÝ
MUCHLÁČEK

BFE031185
ZÁVĚSNÝ
MUCHLÁČEK

BFE031140
PLYŠOVÁ KNÍŽKA

BFE031091
KOLOTOČ NA 
CESTOVNÍ
POSTÝLKU

BFE031090
KOLOTOČ

BFE031050
HRAČKA MALÁ

BFE081212
FOTOALBUM

BFE026556
NÁKRČNÍK

BFE026556
NÁKRČNÍK



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE97598
MALÁ HRACÍ KOČIČKA

BFE97597
MALÝ HRACÍ PEJSEK

BFE97602
MUCHLÁČEK KOČIČKA DELUXE

BFE97606
HRACÍ MĚSÍC

BFE97599
MALÝ HRACÍ KONÍK

BFE97603
MUCHLÁČEK KONÍK DELUXE

BFE97607
HRACÍ JABLÍČKO

BFE97601
MUCHLÁČEK PEJSEK DELUXE

BFE97605
HRACÍ HOUSENKA

BFE97609
HRACÍ BROUK

BFE97610
HRACÍ KYTKA

BFE97600
BOWLINGOVÝ SET FRIENDS

BFE97604
HRACÍ KOČKA NA MĚSÍCI

BFE97608
HRACÍ SOVA

Kolekce COLOR FRIENDS



www.babydirekt.eu

BFE97611
HRACÍ CHOBOTNICE

BFE97616
AKTIVITY KONÍK

BFE97620
PLYŠOVÁ HRAČKA KOČKA

BFE97612 
HRACÍ KOLOTOČ 

BFE97617
AKTIVITY HOUSENKA

BFE97621
PLYŠOVÁ HRAČKA KONÍK

BFE97615
AKTIVITY KOČKA

BFE97619
AKTIVITY CHOBOTNICE

BFE97614
AKTIVITY HRACÍ KOLOTOČ

BFE97613
CESTOVNÍ HRACÍ KOLOTOČ

BFE97618
AKTIVITY PEJSEK

BFE97622
PLYŠOVÁ HRAČKA HOUSENKA

BFE97623
PLYŠOVÁ HRAČKA PEJSEK



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE97628
AKTIVITY ZRCÁTKO

BFE97632
AKTIVITY DOMEČEK

BFE97624
PLYŠOVÁ KNÍŽKA PEJSEK

BFE97629
CHRASTÍTKO KYTIČKA

BFE97633
MUCHLÁČEK KOČIČKA

BFE97627
PLYŠOVÉ BALÓNKY

BFE97631
3D AKTIVITY DEKA

BFE97635
MUCHLÁČEK PEJSEK

BFE97625
SET KOSTIČEK

BFE97630
CHRASTÍCÍ ŘETĚZ

BFE97634
MUCHLÁČEK KONÍK

BFE97626
AKTIVITY HRAZDA

BFE97636
AKTIVITY SPIRÁLA

BFE97640 RUKAVICE 
NA HRANÍ SE ZRCÁTKEM

BFE97637 
KOUSÁTKO PEJSEK

BFE97639
HRAČKA DO RUKY

BFE97638 PLYŠOVÝ KROUŽEK 
KOČIČKA



www.babydirekt.eu

BFE97641
HRACÍ JEDNOROŽEC

BFE97642
MAZLÍCÍ JEDNOROŽEC XL

BFE97644
AKTIVITY JEDNOROŽEC

BFE97643
MUCHLÁČEK JEDNOROŽEC

Kolekce AIKO & YUKI

BFE97645
CHRASTÍCÍ JEDNOROŽEC

BFE97646
HRACÍ KOČIČKA

BFE97648
AKTIVITY KOČIČKA

BFE97647
MAZLÍCÍ KOČIČKA XL

BFE97649
MUCHLÁČEK KOČIČKA

BFE97650
CHRASTÍCÍ KOČIČKA

BFE97652
MUCHLACÍ DEKA KOČIČKA

BFE97651
MUCHLACÍ DEKA JEDNOROŽEC



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE97653
KOLOTOČ AIKO & YUKI

BFE97654
3D AKTIVITY DEKA

BFE97656
3D AKTIVITY DEKA HNÍZDEČKO

BFE97655
PLYŠOVÁ KNÍŽKA

BFE97657 CHRASTÍCÍ PONOŽKY 
KOČIČKA

BFE97658 CHRASTÍCÍ PONOŽKY 
JEDNOROŽEC

BFE97660
AKTIVITY ŘETĚZ

BFE97659
AKTIVITY SPIRÁLA

BFE97661
JEDNOROŽEC DO VANY

BFE97662
DEKA KOČIČKA

BFE97664
MUCHLACÍ DEKA JEDNOROŽEC

BFE97663
RUČNÍK S KAPUCÍ



www.babydirekt.eu

BFE78190
OCEAN HRACÍ KOLOTOČ

BFE78220
3D AKTIVITY HRACÍ DEKA

BFE97581
HRACÍ VELRYBA

BFE78510
OCEAN OSUŠKA S MEDVĚDEM

Kolekce OCEAN CLUB

BFE97586
FOTOALBUM

BFE97582
NAHŘÍVACÍ VELRYBA

BFE97587
MAŇÁSEK MEDVĚD

BFE97585
OBAL NA ZDRAVOTNÍ KARTU

BFE97589
HNÍZDEČKO

BFE97583
AKTIVITY HRAZDA

BFE97588
DĚTSKÝ ŠÁTEK MEDVĚD

BFE97584
MUCHLÁČEK



www.babydirekt.eu 1020–010

BFE97590
NAHŘÍVACÍ POLŠTÁŘEK

BFE97591
BRYNDÁK MEDVĚD

BFE97594
MANTINEL DO POSTÝLKY

BFE97593
ZAVINOVAČKA MEDVĚD

BFE97596
POVLEČENÍ 35 × 40 CM, 80 × 80 CM

BFE97592
MUCHLÁČEK – DEKA

BFE97595
POVLEČENÍ 40 × 60 CM, 100 × 135 CM


